
54.023.10
RUNNER 5
RUNNER 5, качкет со 5 панели, метална
тока, црна

Материјал: памук 
Големина: 58cm 

0.078 kg
0.0803 kg
264
160/40/1
0.45 mx0.374 mx0.552 m
12.848 kg
8605040028711
650500300000
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